
筑後中経協　子供の未来応援委員会 メンバー各位

 　 拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　さて、下記のとおり第2回子供の未来応援委員会を開催いたします。

　　ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い致します。

　　尚、出欠のご連絡を1月9日(金) 迄に宜しくお願い致します。

敬　具

記

■ 日　時

■ 場　所

■ 会　費

■ 議　題 1．出前授業について

2．その他

以　上

（いずれかに○印を付けて下さい。）

令和7年12月吉日

一般社団法人 筑後中小企業経営者協会

  副会長  溝田　正樹

子供の未来応援委員会委員長　秋満　頼孝

第 3回　子供の未来応援委員会のご案内

  FAX : 0942-30-4802

子供の未来応援(1/19　19：00) ご出席 ご欠席

令和8年1月19日（月）19：00～

鐵板酒場　晴カス

福岡県久留米市六ツ門町10-50

0942-65-5522

２，０００円

キリトリ線

令和７年   月 　日

出欠届
【子供の未来応援】

お手数をかけますが、１月９日(金) 迄にご回答下さい。

会員企業名

ご 芳 名

筑後中経協事務局行き


